

**Accessie A/S**

Spættevej 16  
2680 Solrød Strand  
CVR nr. 27 44 91 82

**Årsrapport 2018**  
( 15. regnskabsår )

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17 / 5 - 2019

Dirigent

Henrik Johansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december	8
Noter til årsregnskabet	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Accesie A/S

[www.accesie.dk](http://www.accesie.dk)

[info@accesie.dk](mailto:info@accesie.dk)

CVR nr.: 27 44 91 82

Stiftet: 2003

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelsen:

Henrik Johansen

Caroline Amalie Johansen

Cecilie Frederikke Johansen

Direktion:

Henrik Johansen

Pengeinstitut:

Sydbank

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at foretage handel med accessories og investeringer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen vil fortsat fokusere på udvidelse af aktiviteterne og har i den forløbne del af 2019 oplevet en fortsat meget tilfredsstillende vækst.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Note		2018	2017
1	<b>Bruttoresultat</b>	<b>46.483</b>	<b>-20.081</b>
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>46.483</b>	<b>-20.081</b>
	Afskrivninger	0	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>46.483</b>	<b>-20.081</b>
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	0	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>46.483</b>	<b>-20.081</b>
3	Skat af årets resultat	-10.222	4.422
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>36.261</b>	<b>-15.659</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
	Overført til næste år	36.261	-15.659
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.261</b>	<b>-15.659</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER****AKTIVER**

<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Færdigvarer	12.305	16.220
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.305</b>	<b>16.220</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
4	Udskudt skatteaktiv	100.086	110.308
	Andre tilgodehavender	23.979	21.496
	Periodeafgrænsningsposter	632	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>124.697</b>	<b>131.804</b>
	Likvide beholdninger	107.133	6.547
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>231.830</b>	<b>154.571</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>244.135</b>	<b>154.571</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER****PASSIVER**

<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-354.823	-391.084
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.177</b>	<b>108.916</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.485	2.810
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	97.473	42.845
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.958</b>	<b>45.655</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.958</b>	<b>45.655</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>244.135</b>	<b>154.571</b>
7	Sikkerhedsstillelser		
8	Eventualaktiver og –forpligtelser		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 1 Bruttoresultat

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt ikke at vise nettoomsætningen.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	10.222	-4.422
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.222</b>	<b>-4.422</b>

Selskabsskat betalt i regnskabsåret udgør kr. 0.

4 Udskudt skatteaktiv	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Saldo, primo	110.308	105.886
Regulering af udskudt skat	-10.222	4.422
<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>100.086</b>	<b>110.308</b>

5 Aktiekapital	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000
<b>Aktiekapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabets aktiekapital består af 500 stk. aktier a tkr. 1.  
Aktierne er ikke opdelt i aktieklasser.  
Selskabets kapital er uændret siden stiftelsen.

6 Overført resultat	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Saldo, primo	-391.084	-375.425
Årets resultat	36.261	-15.659
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>-354.823</b>	<b>-391.084</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

**7 Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Eventualaktiver og -forpligtelser**

Ingen.